ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июля  2025 года						              № 691

                                                            г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 08.08.2017 № 962 «Об установлении тарифа на дополнительную платную услугу муниципального автономного учреждения
«Информационно-издательский центр «Вся Тверь»

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации города Твери от 08.08.2017 № 962 «Об установлении тарифа на дополнительную платную услугу муниципального автономного учреждения «Информационно-издательский центр «Вся Тверь» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления слова «тарифа на дополнительную платную услугу» заменить словами «тарифов на дополнительные платные услуги»;
 	1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
	«1. Установить тарифы на дополнительные платные услуги в муниципальном автономном учреждении «Информационно-издательский центр «Вся Тверь»:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф, руб. (без НДС)

	1
	Размещение подготовленного текстового материала
	1 штука
	не более
4600,00

	2
	Размещение подготовленного текстового материала от 5 000 знаков с пробелами
	1 штука
	9000,00

	3
	Размещение информации в разделе «Нормативно-правовые акты»
	1 штука
	1800,00

	4
	Подготовка текстового материала
	1 штука
	2500,00

	5
	Подготовка иллюстративного материала
	1 штука
	1000,00

	6
	Публикация подготовленной новости с видеосюжетом
	1 штука
	4000,00

	7
	Размещение фоторепортажа (до 10 фото)
	1 штука
	4500,00

	8
	Информационное обслуживание
	1 штука
	не более
62000,00

	9
	Распространение материалов в сети Интернет
	1 штука
	1400,00

.».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        Положения настоящего постановления в части тарифа на дополнительную платную услугу «Размещение информации в разделе «Нормативно-правовые акты» распространяют свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Глава города Твери 	А.В. Огоньков